



Product Spec Sheet



Iced Lemon Coffee House Pound Cake

Café Style Indulgence: A rich, buttery classic award-winning pound cake with a delicate crumb, made with farm-fresh eggs and crafted in 3 indulgent flavors — bright citrusy lemon topped with vanilla white icing, decadent rich cocoa swirled with sweet vanilla topped with fudgy icing, or sweet ripe banana blended with mini chocolate chips. Each slice delivers irresistible freshness and indulgent, bakery-quality flavor in every bite.

Nutrition Facts

2 servings per container	
Serving size	2 ounces (56g)
Amount Per Serving	
Calories	200
% Daily Value*	
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 200mg	9%
Total Carbohydrate 25g	9%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 15g	
Includes 14g Added Sugars	28%
Sugar Alcohol 0g	
Protein 2g	4%
Vitamin D 0.2mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 0.2mg	2%
Potassium 10mg	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Item



Inner



Case



PCB Product Code #:	212
Unit UPC:	7-97884-21218-5
Inner Case UPC:	7-97884-21219-2
Case UPC:	7-97884-21220-8
Gross Case Weight:	10 lbs
Net Case Weight:	7.5 lbs
Unit Weight:	4.0 oz
Case Cube:	0.54 ft ³
Pallet Configuration:	40" x 48" standard GMA pallet 12 cases per layer, 13 layers, 156 per pallet
Case Pack:	3 – 10 count inner packs
Outer Case Dimension:	5.375" x 12.25" x 14.25"
Inner Case Dimension:	4.625" x 4.5" x 11.25"
Unit Dimension:	1" x 4" x 4.5"
Storage Requirement:	Below 10° f
Frozen Shelf Life:	18 months
Thawed Shelf Life:	45 days
Allergens:	Eggs, Milk, Wheat, Soybeans – mfg on shared equip containing tree nuts and sesame
Bioengineered Statement:	Contains Bioengineered Food Ingredients
Certifications:	Kosher
Country of Origin:	USA

Ingredients:

Enriched Wheat Flour Bleached (Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Eggs, Soybean Oil, Water, Food Starch-Modified, Contains 2% Or Less Of: Defatted Soy Flour, Leavening (Aluminum Sulfate, Baking Soda, Sodium Aluminum Phosphate), Mono- And Diglycerides, Propylene Glycol Mono- And Diesters of Fatty Acids, Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Vital Wheat Gluten, Whey., Lemon Flavor, Yellow food coloring (water, propylene glycol, fd&c yellow 5, propylparaben [preservative], fd&c red 40), Corn Syrup, Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Propionate, Citric Acid), Natural and Artificial Flavor.

